Attenzione

Contiene?

1-Propanaminium,
3-amino-N-(carboxymethyl)-
N,N-dimethyl-, N-coco acyl
derivs., hydroxides, inner salts,
CITRONELLOL, massa di reazione di
5-cloro-2-metil-2H-isotiazol-3-one e 2-metil-
2H-isotiazol-3-one (3:1),

H315 Provoca irritazione cutanea. H317 Puo provocare una reazione
allergica cutanea. H319 Provoca grave irritazione oculare. H412 Nocivo
per gli organismi acquatici con effetti di lunga durata.

P101 In caso di consultazione di un medico, tenere a disposizione il
contenitore o I'etichetta del prodotto. P102 Tenere fuori dalla portata dei
bambini. P261 Evitare di respirare i vapori. P264 Lavare accuratamente
per le mani e le parti del corpo piu esposte dopo I'uso. P280 Indossare
guanti. P333+P313 In caso di irritazione o eruzione della pelle, consultare
un medico. P362+P364 Togliere tutti gli indumenti contaminati e lavarli
prima di indossarli nuovamente. P501 Smaltire il prodotto/recipiente

con la consegna a una persona autorizzata per lo smaltimento

o con la restituzione al fornitore. EUH208 Contiene massa di reazione
di 5-cloro-2-metil-2H-isotiazol-3-one e 2-metil-2H-isotiazol-3-one (3:1),
CITRONELLOL, COUMARIN, alpha-hexylcinnamaldehyde, Indole. Puo
provocare una reazione allergica. Composizione chimica a norma del
regolamento (CE) n. 648/2004, come modificato: 5-<15 % tensioattivi
anionici, <5 % tensioattivi non ionici, profumo, Citronellol.
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